Outlook

Aviso de Licitação - PE 1564/2025/UDESC - Materiais de Expediente (relançamento)

De SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>
Data Sex, 19/09/2025 17:22
Para opec@ndmais.com.br <opec@ndmais.com.br>; Fernanda Oliveira <publicidadelegal@ndmais.com.br>

1 anexo (13 KB)
Aviso de Licitacao.doc;

Boa tarde,

Por gentileza, solicitamos a publicação da matéria anexa no portal Notícias do Dia.

Atenciosamente,

Paulo Edison de Lima
Fabrício Devenz
Fernando Mincato Daniel
Coordenadoria de Apoio de Licitações - CLC – PROAD – REITORIA - UDESC
(48) 3664-8069 / 8003 /8057

19/09/2025, 17:22 Email – SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licita@udesc.br/sentitems/id/AAQkADRjNDkxMDAxLTliMjQtNDkzNy05NWUxLTAzNGVlZTFkMmIzYgAQAArEU0u… 1/1